
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

16/02 23/02 02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 18/05 26/05

1 1471504355 Anditya Rizky Irvian 0
2 1642500076 Medhi Aguswulandari 0
3 1642500175 Norris Patrick Solissa 0
4 1642500183 Muhammad Chalifah 0
5 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti 0
6 1642500324 Febrian 0
7 1642500365 Nando Onne 0
8 1642500399 Dwiki Putra Ananda 0
9 1642500449 Deby Nila Sary 0
10 1642500464 Muhimah Alfina 0
11 1642500514 Fachrul Adam 0
12 1642500563 Andrian Perdana 0
13 1642500621 Yoga Wiratama 0
14 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita 0
15 1642500670 Rizfantoro Tri Putra 0
16 1642500688 Ashari Agustiawan 0
17 1642500696 Sonnya Aprillia 0
18 1642500720 Sippah Maftuha 0
19 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini 0
20 1642500761 Juah Esrata Bangun 0
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21 1642500779 Salma Amiranda 0
22 1642500829 Birul Bunga Kartika 0
23 1642500837 Nopitri Uli Anastasia 0
24 1642500852 Riski Eka Oktaviani 0
25 1642500928 Resandi Fahrul 0
26 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa 0
27 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 0
28 1642500977 Fahdiyas Ramadhan 0
29 1642500993 Eunike Norinda Thana 0
30 1642501009 Trevena Agustina Tuturop 0
31 1642501017 Galih Brama Agoro 0
32 1643500059 Yassary Darmajatmiko 0
33 1643500083 Jose Arman Willian 0
34 1643500091 Joy Andre 0
35 1643500133 Agnes Jacqueline Elisabeth Bano 0
36 1643500158 Artahsasta Abriyanto Sahureka 0
37 1643500273 Yuraris Prihantoro 0
38 1643500299 Jibi Mochammad Nadjip 0
39 1643500323 Iqbal Barro Rafli 0
40 1643500356 Bendricus 0
41 1643500364 Muhamad Rizal Mahmudi 0
42 1643500398 Hafidh Akbar 0
43 1643500406 Fahry Syamtidar 0
44 1643500430 Yuliyanti 0
45 1643500471 Cindi Ayu Leonita 0
46 1643500505 Royhan Said Jamaludin Sirajudin 0
47 1643500554 Gerard Fatah Ardianto 0
48 1643500570 Yosafat Kevin 0
49 1643500588 Alrizq Athallah Sulung Esa 0
50 1643500596 Roby Novandra 0
51 1643500604 Rama Alawy Mustofa 0
52 1643500646 Daffy Saddam Jordy 0
53 1643500679 Rosi Kristiani Akobiarek 0
54 1643500729 Mega Lestari 0
55 1643500737 Rimo Nur Hudha 0
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56 1643500752 Sechan 0
57 1643500786 Norman Isma Ariyanto 0
58 1643500794 Rizky Afaldo 0
59 1643500802 Muhammad Naufal Afif 0
60 1643500810 Muhammad Indra Darmawan 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-02-2017 Pengantar perkuliahan

2 23-02-2017 Pengarahan pembuatan Proposal Aplikasi WBL

3 02-03-2017 Pengertian proposal

4 09-03-2017 Draft proposal

5 16-03-2017 Latar belakang proposal

6 23-03-2017 Tema proposal

7 30-03-2017 Revisi proposal

8 06-04-2017 UTS

9 13-04-2017 Presentasi Kelompok Garda Literasi

10 20-04-2017 Presentasi kelompok \"Ngampar buku bareng senja\"

11 27-04-2017 Presentasi kelompok Berbagi keceriaan di panti asuhan

12 18-05-2017 Seminar bledex

13 26-05-2017 Presentasi Kelompok Bakti sosial
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1471504355 Anditya Rizky Irvian 0 0 0 0 0 => 
2 1642500076 Medhi Aguswulandari 100 85 85 88 88 => A
3 1642500175 Norris Patrick Solissa 92 88 88 88 88 => A
4 1642500183 Muhammad Chalifah 92 85 85 85 86 => A
5 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti 100 85 85 85 87 => A
6 1642500324 Febrian 77 999 999 999 8 => -
7 1642500365 Nando Onne 77 999 999 60 32 => E
8 1642500399 Dwiki Putra Ananda 92 80 78 78 80 => A-
9 1642500449 Deby Nila Sary 100 85 86 88 88 => A

10 1642500464 Muhimah Alfina 100 85 85 88 88 => A
11 1642500514 Fachrul Adam 100 88 88 90 90 => A
12 1642500563 Andrian Perdana 92 75 0 0 24 => E
13 1642500621 Yoga Wiratama 100 80 80 80 82 => A-
14 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita 92 999 78 999 33 => -
15 1642500670 Rizfantoro Tri Putra 54 999 999 999 5 => -
16 1642500688 Ashari Agustiawan 85 85 85 85 85 => A
17 1642500696 Sonnya Aprillia 100 80 78 80 81 => A-
18 1642500720 Sippah Maftuha 100 80 80 80 82 => A-
19 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini 85 80 80 80 81 => A-
20 1642500761 Juah Esrata Bangun 100 999 80 999 34 => -
21 1642500779 Salma Amiranda 100 85 85 88 88 => A
22 1642500829 Birul Bunga Kartika 100 88 85 88 88 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:29:55 | Page 5



23 1642500837 Nopitri Uli Anastasia 100 85 85 85 87 => A
24 1642500852 Riski Eka Oktaviani 100 88 88 90 90 => A
25 1642500928 Resandi Fahrul 100 88 88 88 89 => A
26 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa 100 999 88 999 36 => -
27 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 85 999 999 999 9 => -
28 1642500977 Fahdiyas Ramadhan 85 85 85 85 85 => A
29 1642500993 Eunike Norinda Thana 92 88 85 88 88 => A
30 1642501009 Trevena Agustina Tuturop 100 85 85 88 88 => A
31 1642501017 Galih Brama Agoro 85 85 85 86 85 => A
32 1643500059 Yassary Darmajatmiko 100 80 60 75 74 => B
33 1643500083 Jose Arman Willian 85 85 85 80 83 => A-
34 1643500091 Joy Andre 85 80 78 78 79 => B+
35 1643500133 Agnes Jacqueline Elisabeth Bano 100 999 78 999 33 => -
36 1643500158 Artahsasta Abriyanto Sahureka 92 999 999 999 9 => -
37 1643500273 Yuraris Prihantoro 100 999 999 999 10 => -
38 1643500299 Jibi Mochammad Nadjip 85 85 88 88 87 => A
39 1643500323 Iqbal Barro Rafli 100 80 80 80 82 => A-
40 1643500356 Bendricus 92 80 78 78 80 => A-
41 1643500364 Muhamad Rizal Mahmudi 85 80 80 80 81 => A-
42 1643500398 Hafidh Akbar 77 80 78 78 78 => B+
43 1643500406 Fahry Syamtidar 100 80 80 80 82 => A-
44 1643500430 Yuliyanti 77 999 999 999 8 => -
45 1643500471 Cindi Ayu Leonita 62 999 999 999 6 => -
46 1643500505 Royhan Said Jamaludin Sirajudin 92 80 80 80 81 => A-
47 1643500554 Gerard Fatah Ardianto 92 80 78 78 80 => A-
48 1643500570 Yosafat Kevin 85 88 88 88 88 => A
49 1643500588 Alrizq Athallah Sulung Esa 85 85 85 85 85 => A
50 1643500596 Roby Novandra 100 80 80 80 82 => A-
51 1643500604 Rama Alawy Mustofa 92 999 80 999 33 => -
52 1643500646 Daffy Saddam Jordy 54 999 999 999 5 => -
53 1643500679 Rosi Kristiani Akobiarek 92 85 85 88 87 => A
54 1643500729 Mega Lestari 100 85 85 85 87 => A
55 1643500737 Rimo Nur Hudha 100 80 80 80 82 => A-
56 1643500752 Sechan 100 999 85 999 36 => -
57 1643500786 Norman Isma Ariyanto 77 999 999 999 8 => -
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58 1643500794 Rizky Afaldo 92 80 80 80 81 => A-
59 1643500802 Muhammad Naufal Afif 85 88 88 88 88 => A
60 1643500810 Muhammad Indra Darmawan 54 999 999 999 5 => -
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